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 Läsnäolijat: 

 Verde Ålander  Puheenjohtaja  ei paikalla 

 Venla Lammi  Taloudenhoitaja  paikalla 

 Elina Jalo  Hallituksen jäsen  paikalla, etänä 

 Joona Kauppinen  Hallituksen jäsen  paikalla 

 Venla Lahtinen  Hallituksen jäsen  paikalla 

 Sini Paukkeri  Hallituksen jäsen  paikalla, etänä 

 Sara Rautiainen  Hallituksen jäsen  paikalla 

 Jiri Avila  Hallituksen jäsen  ei paikalla 

 Muut: 

 Oskari Kanerva  Yhdistyksen jäsen  paikalla 

 Leevi Lauttaanaho  Yhdistyksen jäsen  paikalla 

 Venni Kontra  Yhdistyksen jäsen  paikalla 

 Euniika Lähteinen  Yhdistyksen jäsen  paikalla 

 Ella Kemppi  Yhdistyksen jäsen  paikalla 
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 1.  Kokouksen avaaminen 

 Pohjaesitys:  Avataan kokous klo 12:30. 

 Päätös:  Kokous avattiin klo 12:45. 

 2.  Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 Pohjaesitys:  Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 Päätös:  Kokous on laillinen ja päätösvaltainen. 

 3.  Kokouksen järjestäytyminen 

 Pohjaesitys:  Kokouksen puheenjohtajaksi valitaan Verde  Ålander ja sihteeriksi Oskari 

 Kanerva. Valitaan pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat. Todetaan läsnäolijat ja 

 myönnetään tarvittavat puhe- ja läsnäolo-oikeudet. 

 Päätös:  Valitaan kokouksen puheenjohtajaksi Sara Rautiainen  ja sihteeriksi Oskari 

 Kanerva. Valitaan pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi Joona Kauppinen sekä 

 Venla Lahtinen. 

 4.  Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi 

 Pohjaesitys:  Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi. 

 Päätös:  Hyväksytään seuraavin muutoksin, uusi kohta  6. TYT:n jäsenen ja tämän 

 varajäsenen valinta TeKo:on. 

 5.  Ilmoitusasiat 

 Pohjaesitys:  Kuullaan mahdolliset ilmoitusasiat ja  merkitään ne tiedoksi. 
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 Päätös:  Merkitään tiedoksi. HYY huomautti Klusterin 

 jätteiden kierrätyksestä. Sekajätettä ei jatkossa tulisi tulla ja kaikki jäte tulee kierrättää, 

 väärään paikkaan menneistä roskista tulee 50 € lasku per jätesäkki. Tätä varten on tehty 

 lajitteluohjeet. 

 6.  TYT:n edustajan ja varajäsenen valinta Teologikoulutustoimikuntaan. 

 Teologikoulutustoimikunta on pyytänyt TYT:tä valitsemaan itselleen edustajan ja tälle 

 varajäsenen kaudelle 2025-2026 

 Päätös:  Valitaan Nea Similä edustajaksi ja Elina Jalo  varalle. 

 7.  Tiedekunnan pikkujoulut 

 Pohjaesitys:  Hallitus on saanut kutsun tiedekunnan  järjestämille pikkujouluille 13.12. 

 klo 17 alkaen. TYT:n hallitukselta toivotaan noin 20 minuutin pituista 

 ohjelmanumeroa pikkujouluihin. Ideoidaan ohjelmaa ja merkitään keskustelu 

 tiedoksi. 

 Päätös:  Merkitään tiedoksi. Ohjelmanumero on lyhyt  näytelmä opiskelijan viikosta. 

 Sini ja Lahtinen käsikirjoittavat. 

 8.  Ehdotus toiminnan- ja tilintarkastajasta sekä kirjanpitäjästä toverineuvostolle 

 esitettäväksi 

 Pohjaesitys:  Ehdotetaan KHT Piia Makkosta TYTn tilintarkastajaksi  ja 

 varatilintarkastajaksi Nexia Oy vuodelle 2025. Ehdotetaan, että varataan vuoden 

 2025 talousarviosta  1100€ + alv  tilintarkastuspalkkioksi. Makkonen on toiminut 

 TYT:n tilintarkastajana myös aiempina vuosina. 
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 Ehdotetaan, että valitaan 2025 toiminnantarkastajaksi Timo 

 von Boehm. Ehdotetaan toverineuvostolle, että valitaan varatoiminnantarkastajaksi 

 Pyry Paananen. Varsinaista palkkiota ei makseta, mutta maksetaan 

 toiminnantarkastusillallisen kulut. Timo von Boehm on toiminut TYT:n 

 toiminnantarkastajana 1990-luvulta lähtien. 

 Ehdotetaan kirjanpitäjäksi Tilipalvelu Sillantaka Oy:tä vuodelle 2025. Tilipalvelu 

 Sillantaka Oy on toiminut TYT:n kirjanpitäjänä useamman vuoden ajan. 

 Päätös:  Ehdotetaan KHT Piia Makkosta TYT:n tilintarkastajaksi  ja varatilintarkastajaksi 

 Nexia Oy vuodelle 2025. Ehdotetaan, että varataan vuoden 2025 talousarviosta 1 100 

 € + alv.  tilintarkastuspalkkioksi. Makkonen on toiminut TYT:n tilintarkastajana myös 

 aiempina vuosina. 

 Ehdotetaan, että valitaan vuoden 2025 toiminnantarkastajaksi Timo von Boehm. 

 Ehdotetaan toverineuvostolle, että valitaan varatoiminnantarkastajaksi Pyry 

 Paananen. Varsinaista palkkiota ei makseta, mutta maksetaan 

 toiminnantarkastusillallisen kulut. Timo von Boehm on toiminut TYT:n 

 toiminnantarkastajana 1990-luvulta lähtien. 

 Ehdotetaan, että hallitus valitsee itsenäisesti kirjanpitäjän loppuvuoden aikana 

 vuodeksi 2025. Tilitoimisto valitaan kustannustehokkuuden perusteella. 
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 9.  Toimintakertomuksen aikataulu 

 Pohjaesitys:  Päätetään toimintakertomuksen kirjoittamiselle aikataulu. 

 Päätös:  Toimintakertomus tehdään valmiiksi 20.12.2024. 

 10.  Haun avaaminen TYT:n edustajaksi NAVI:in 

 TYT:llä on yksi edustaja NAVI:ssa. Nykyinen edustaja Venla Lehtinen ei ole enää 

 käytettävissä, joten hänen tilalleen tulee valita uusi edustaja. 

 Nuorten aikuisten vaikuttamisryhmä NAVI:n tavoitteena on edistää nuorten ja 

 nuorten aikuisten vaikutusmahdollisuuksia kirkossa ja vahvistaa nuorten ääntä 

 kirkollisessa päätöksenteossa. NAVI-ryhmään kuuluu edustajia eri hiippakunnista ja 

 kristillisistä sekä kirkon alan opiskelijajärjestöistä ympäri Suomea.  NAVI:n toimintaa 

 koordinoi ja ylläpitää Lasten ja nuorten keskus ry, jonka yhteydessä NAVI on toiminut 

 vuodesta 1999 alkaen. 

 Kukin järjestö, joka haluaa lähettää NAVI-ryhmään mukaan edustajan, valitsee ja 

 nimeää itse edustajansa (edustaja ja mahdollinen varaedustaja) NAVI-ryhmään 

 parhaaksi katsomallaan tavalla. 

 NAVI-edustajaksi valittavalta henkilöltä edellytetään: 

 • Suomen evankelisluterilaisen kirkon jäsenyyttä 

 • kiinnostusta kirkolliseen vaikuttamiseen ja aktiivisuutta edustamassaan järjestössä 

 • 18-29 vuoden ikää 

 • sitoutumista Lasten ja nuorten keskus ry:n arvoihin ja strategiaan. 

 Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys 

 Fabianinkatu 33 PL 3 

 000170 Helsingin Yliopisto 

 www.tyt.fi  5 



 20.11.2024 

 Hallituksen kokous 20/2024 

 Pohjaesitys:  Avataan haku TYT:n edustajaksi Nuorten aikuisten 

 vaikuttamisryhmä NAVI:in. 

 Päätös:  Avataan haku ajalle 25.11.-9.12. TYT:n edustajaksi  Nuorten aikuisten 

 vaikuttamisryhmä NAVI:in. 

 11.  Tilatoimikunnan varajäsenten päivittäminen 

 HYY vaatii samoja tiloja käyttäviä järjestöjä muodostamaan yhteistyöelimen, jota 

 nimitetään tilatoimikunnaksi. ESOn ja TYT:n yhdessä laatimissa tilaa koskevissa 

 säännöissä on määritelty seuraavaa: 

 8§ Järjestöjen välinen yhteistyöelin on tilatoimikunta, johon kuuluu vähintään kolme 

 (3) edustajaa kummastakin järjestöistä. Molemmilla järjestöillä on oltava saman 

 verran äänivaltaisia. Kummankin järjestön hallitus päättää äänivaltaiset jäsenet, ja 

 yhtä monta varajäsentä. Toimikunnassa on oltava tiloista vastaavia virkailijoita. 

 Tilatoimikunnan äänivaltaiset jäsenet ovat hallintovastaava Sara Rautiainen sekä 

 tapahtumavastaavat Joona Kauppinen ja Sini Paukkeri. Nykyiset varajäsenet eivät ole 

 enää käytettävissä, joten heidän tilalle tulee valita uudet varajäsenet. 

 Pohjaesitys:  Valitaan tilatoimikunnan varajäseniksi  Elina Jalo, Minttu Tampio ja Sara 

 Virtanen. 

 Päätös:  Valitaan tilatoimikunnan varajäseniksi Elina  Jalo, Minttu Tampio ja Sara 

 Virtanen. 

 12.  Talousasiat 

 12.1.  Laskujen hyväksyminen 
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 Pohjaesitys:  Hyväksytään mahdolliset laskut. 

 Päätös:  Ei hyväksyttäviä laskuja. 

 13.  Jäsenpalautteet 

 Pohjaesitys:  Käydään läpi saapuneet palautteet ja  merkitään ne tiedoksi. Tehdään 

 tarvittavat päätökset. 

 Päätös:  Merkitään tiedoksi: 

 Nimetön jäsen spämmää palautelaatikkoa. Alla lyhyt kooste. 

 Kiitettiin maitojuoman vaihtamisesta barista-termin sisältäviin kasvipohjaisiin 

 tuotteisiin, hän kertoi että hänelle tuli kuunneltu olo. 

 Kristillistä pakotusta 

 Minun kissani märkä (vapaasti suomennettu) 

 Miksei hallitus tee mitään? 

 Talho keittää hyvää kahvia (omakehua?) 

 Sara oot söpöin ikinä 

 Sanallisesti on kehuttu mm. eilen Kopedan kanssa järjestettyä uskonnollisten ruokien 

 iltaa. 

 14.  Saapunut posti 

 Pohjaesitys:  Käydään läpi saapunut posti ja merkitään  se tiedoksi. Tehdään 

 tarvittavat päätökset. 

 Päätös:  Merkitään tiedoksi. 
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 Kyyhkysen päätoimittajalle tullut kirje. Sähköpostitse 

 tiedusteltu teologipäivien järjestelyistä, vastaus on saatu yksityishenkilöltä joka on 

 Turun teologien hallituksenjäsen. 

 Tämän lisäksi on saatu kutsuja useisiin eri vuosijuhliin. 

 15.  Jaostojen kuulumiset 

 Edunvalvonta:  Opetuksen iltapäivässä 15 min puheenvuoro opiskelijoiden 

 näkökulmasta aiheena mm. klassisten kielten sekä kurssi-ilmoittautumisen 

 haasteista. Huomautettiin myös siitä, että kurssikuvauksessa tulisi ilmetä 

 suoritustapa sekä läsnäolovelvoite. Kiitettiin yhteistyöstä ja siitä, että tiedekunta 

 kuuntelee opiskelijoiden huolia ja palautetta aktiivisesti. Edunvalvontajaosto on 

 suunnitellut osastojeniltapäivää ensi vuodelle. Tämän lisäksi on muutama 

 edunvalvontacase, jotka ovat työn alla. 

 Hallinto:  Aiemmin mainittu HYY:n kierrätys nootti  on aiheuttanut harmaita hiuksia. 

 Ylioppilaskunta uhkailee sakoilla 🙁 . ESOn ympäristösihteeri ja TYT:n ympäristö- ja 

 yhdenvertaisuusvastaava on otettu mukaan asian ratkaisemiseksi. Kahvituskaapin 

 lukot uusittu ja asennettu. QVK on työn alla. Arkistonhoitajien kanssa on järjestetty 

 kaikki valokuvat vuosikymmenittäin. Hallitustunnustelu, jonka Sini teki, on valmis 

 tonen järjestäytymiskokousta varten. 

 Spiritualiteetti:  Eilen oli uskonnollisten ruokien  kokkausilta yhdessä Kopedan kanssa. 

 Vaikka tuli vähän perumisia, meni tosi hyvin ja oli upea tunnelma. Kopedalaiset on 

 aivan ihania + kovia kokkaamaan ja siivoamaan. Tapahtumaa kehuttiin myös paljon, 

 sanottiin, että on hyvä ja tarpeellinen. Spirren sitsejä on suunniteltu, ne on viikon 

 päästä. Varattiin ja myytiin loppuun nopeasti, on tulossa syntistä menoa. Perjantaina 

 tentsuilla vierailee Espoon tuomiokapituli ja ensi viikolla on vierailu Laajasalon luokse 
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 Helsingin tuomiokapituliin, kivasti tullut ilmoittautumisia. 

 Joulukuussa tulee vielä jouluinen virsi&viini –ilta, yhteislähtö katoliseen messuun 

 sekä ekumeeninen puurojuhlahartaus, jota on aloitettu suunnittelemaan. Lisäksi 

 spirre tekee edunvalvonta-Mintun kanssa excun verenluovutukseen. TeKo-raportin 

 laatimista on aloitettu. 

 Talous:  Taloustilanne on hyvä, uuden kirjanpitäjän  kilpailutus on aloitettu. Koska 

 nykyinen kirjanpitäjä ei ollut tavoitettavissa, sillä ei ollut laittanut 

 automaattivastaajaa sähköpostiin. Uusi kirjanpitäjä saadaan tämän vuoden aikana 

 valittua. Yritys- ja ulkosuhdevastaava on ollut yhteydessä Putsiiniin haalarien 

 toimituksesta. 

 Tapahtuma:  Tapahtumia enää vain kaksi tälle vuodelle.  Tänään AS-killan kanssa Beer 

 Pong-turnaus ja ensi vuoden AS-killan isäntään saatu yhteys tulevan vuoden 

 suunnitelmista. TYT osallistuu opiskelijoiden seppeleen laskuun ja soihtukulkueeseen. 

 Toimintakertomuksen tekeminen on aloitettu. 

 Viestintä:  Työpaikkailmoituksia on tullut ja tulevien  tapahtumien julkaisupäivät 

 päätetty. Kuvagalleriaa on päivitetty, sillä huomattiin sieltä puuttuvan kolmen eri 

 tapahtuman kuvat. Viestintävastaava muistuttaa, että kamera tulisi laittaa aina 

 laatikkoon käytön jälkeen ettei se mene vahingossa rikki TYT:n kaapissa. 

 Puheenjohtaja:  Tonen järjestäyminen viimeistä kertaa  huomenna. Yhteydenotto on 

 tullut tiedekunnan pikkujouluihin liittyen. 

 16.  Seuraavan kokouksen ajankohta 

 Pohjaesitys:  Sovitaan seuraavan kokouksen ajankohta. 

 Päätös:  Päätetään hallituksen whatsapissa. 
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 17.  Muut esille tulevat asiat 

 Ei muita esille tulevia asioita. 

 18.  Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen aikaan 14:18. 

 Pöytäkirjan vakuudeksi, 

 _____________________________  _________________________________ 

 Sara Rautiainen,  Oskari Kanerva, 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 _____________________________  _________________________________ 

 Joona Kauppinen,  Venla Lahtinen, 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 
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